
pozvánka

Příspěvky do sborníku:

Pokud máte zájem, aby Váš příspěvek byl uveřejněn ve sborníku 
ze semináře, je nezbytně nutné jej zaslat nejpozději do 20. 9. 2007 
v elektronické podobě na adresu organizačního výboru semináře 
praxe@econ.muni.cz. Sborník na CD bude účastníkům předán při 
prezenci na semináři. 

Příspěvky pište, prosím, v rozsahu do 5–10 stran.
Formát příspěvku dokument MS Word; typ písma Times New 
Roman; řádkování jednoduché; velikost písma 12 bodů; okraje 
2,5 cm (všechny).

• Nadpis – název příspěvku v češtině, slovenštině nebo v němčině 
písmem velikosti 16 bodů, tučné, velká písmena, vycentrovat, 
vynechat řádek; stejným stylem název příspěvku v angličtině.

• Vynechat jeden řádek.
• Jméno a příjmení autora a spoluautorů, bez titulů.
• Vynechat jeden řádek.
• Česká (slovenská, německá) anotace.
• Klíčová slova v češtině (slovenštině, němčině).
• Vynechat jeden řádek.
• Anglická anotace.
• Klíčová slova v angličtině.
• Vynechat jeden řádek.
• Vlastní text příspěvku. Nadpisy – velikost písma 14 bodů, tučně, 

velká písmena, vycentrovat.
• Seznam literatury zařaďte na konec příspěvku podle normy 

ČSN ISO 690.
• Na konci příspěvku uveďte kontaktní adresu včetně titulů.
• Tabulky uvádějte v textu, číslo a název nad tabulku (Tab. 1).
• Obrázky uvádějte v textu, číslo a název nad obrázek (Obr. 1).

Realizace spolupráce vysokých škol 
s odběratelskou sférou

Pracovní sekce:

1. Zapojení studentů vysokých škol do řešení 
problémů praxe s využitím spolupráce 
s organizacemi odběratelské sféry (soukromý 
a veřejný sektor) s cílem zvyšování jejich 
zaměstnanosti.

Vedoucí sekce: Mgr. David Póč
Tajemník sekce: Ing. Eduard Bakoš

2. Zapojení předních odborníků z praxe na 
přednáškové a projektové činnosti a vytváření 
podmínek akademických pracovníků pro stáže 
(v rámci tvůrčího volna) u spolupracujících 
organizací

Vedoucí sekce: Ing. František Řezáč, Ph.D.
Tajemník sekce: Ing. Miroslava Šikulová

 

MASARYKOVA UNIVERZITA

EKONOMICKO-SPRÁVNÍ FAKULTA

Odborný seminář 
s mezinárodní účastí
REALIZACE SPOLUPRÁCE 
VYSOKÝCH ŠKOL 
S ODBĚRATELSKOU 
SFÉROU



MASARYKOVA UNIVERZITA
EKONOMICKO-SPRÁVNÍ FAKULTA
Vás zve na odborný seminář s mezinárodní účastí

Realizace spolupráce vysokých škol 
s odběratelskou sférou

Brno 14. listopadu 2007
v prostorách Kongresového centra Masarykovy univerzity, 
Vinařská 5, 602 00 Brno-Pisárky

Seminář se koná pod záštitou děkana
Ekonomicko-správní fakulty
doc. JUDr. Ivana Malého, CSc.

Cílem semináře je výměna zkušeností z realizace spolupráce 
vysokých škol s odběratelskou sférou především v odborných 
praxích a stážích studentů a ve spolupráci ve výuce a ve vědě 
a výzkumu mezi pracovníky Masarykovy univerzity a význam-
nými vysokými školami v ČR a v zemích EU, rovněž se studen-
ty a vybranými organizacemi podnikatelské sféry a veřejného 
sektoru. Setkání umožní vytvoření platformy pro stálou spolu-
práci mezi zainteresovanými subjekty v rámci EU a to i formou 
každoročních mezinárodních setkání v Brně pod organizačním 
patronátem MU. Diskuse budou zaměřeny na možnosti zlepšení 
spolupráce mezi všemi zainteresovanými subjekty s cílem zefek-
tivnit adaptaci studentů a absolventů vysokých škol na trh práce 
v ČR a státech EU.

Programový výbor semináře:

doc. Ing. Jaroslav Rektořík, CSc. (předseda), 
Ing. Jiří Crha, Mgr. Jan Neckář, doc. Ing. Jiří Sochor, CSc., 
doc. Ing. Martin Svoboda, Ph.D., doc. PhDr. Jan Šelešovský, CSc., 
PeadDr. Jan Šťáva, CSc., Ing. Petr Volák

Organizační výbor semináře:

Mgr. David Póč (předseda), 
Ing. Eduard Bakoš, Ing. Zuzana Darmopilová, Jan Peschl, 
Ing. Martin Křivánek, MUDr. Ladislav Plánka, Ing. František 
Řezáč, Ph.D., Miroslav Smutný, Ing. Miroslava Šikulová, 
Ing. Jaroslav Pichrt, Ph.D. 

Kontaktní adresa: 

Masarykova univerzita, Ekonomicko-správní fakulta, 
Lipová 41a, 602 00  Brno • tel.: 549 49 1788 • fax: 549 49 1720, 
e-mail: praxe@econ.muni.cz

Spojení:

Autem: z dálnice Pisáreckým tunelem, odbočit směr „Centrum“ 
na ulici Hlinky, na křižovatce Lipová odbočit vlevo a na první 
odbočce pod budovou ESF MU odbočit vpravo a pod areálem 
kolejí až na ulici Vinařská a tam na parkoviště kolejí a menz MU 
u Kongresového centra.

Vlakem: od Hlavního nádraží ČD tramvají číslo 1 směr Bystrc 
Ečerova, vystoupit na zastávce Vinařská (6. zastávka za Hlavním 
nádražím, 1. za výstavištěm) a po ul. Vinařská vzhůru ke Kongre-
sovému centru.

Autobusem: od Ústředního autobusového nádraží (ÚAN) Zvonař-
ka tramvají nebo pěšky po mimoúrovňovém chodníku přes Galerii 
Vaňkovka k Hlavnímu nádraží ČD. Dále viz spojení vlakem.

Předběžný časový harmonogram semináře

09:30–10:00 Prezence
10:00–10:15 Zahájení odborného semináře
10:15–12:30 Dopolední blok přednášek a diskuse
12:30–13:30 Oběd
13:30–15:00 1. odpolední blok přednášek a diskuse v sekcích
15:00–15:30 Coffee break
15:30–17:30 2. odpolední blok přednášek a diskuse v sekcích
 17:30 Závěr semináře

Jednací jazyky: čeština, angličtina, němčina

Ubytování:

Nabízíme možnost ubytování v Hotelu Garni v areálu fakulty. 
Cena za dvoulůžkový pokoj včetně snídaně je 900,- Kč. 

Poplatek:

Vložné zahrnuje výdaje na organizaci semináře, vydání sborníku 
a občerstvení v průběhu jednání semináře. Na základě Vaší 
přihlášky Vám bude zaslána faktura.

Co je k tomu třeba udělat

• Poslat přihlášku do 1. 9. 2007 
• Uhradit poplatek nejpozději 1. 9. 2007 
• Zaslat příspěvek do sborníku do 20.  9. 2007

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA SEMINÁŘ
Elektronická přihláška je k dispozici na adrese: 
www.econ.muni.cz/seminar_praxe.

Realizace spolupráce vysokých škol 
s odběratelskou sférou

Brno 14. 11. 2007

Jméno, příjmení, tituly:

....................................................................................................

Tel.:  .....................................  Fax:  .....................................

E-mail:  .....................................................................................
(jeho prostřednictvím bude vedena další komunikace)

Název a adresa organizace, resp. bydliště včetně PSČ
(účastníci budou uvedeni ve sborníku semináře):

....................................................................................................  

....................................................................................................  

....................................................................................................

Fakturační adresa, na niž bude zaslána faktura, včetně IČ a DIČ:

....................................................................................................  

....................................................................................................

Na seminář přihlašuji příspěvek na téma: 

....................................................................................................  

....................................................................................................

Zúčastním se jednání sekce:  .....................................................

Žádám o zajištění ubytování ze dne:  .........................................

Vložné, které bude fakturováno: 300,– Kč + 19 % DPH. 
Pro studenty vstup zdarma. 

V  ........................................  dne  ........................................

Razítko a podpis:

www.econ.muni.cz/seminar_praxe




